АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2022                                                                                                                    № 547-р
с. Первомайское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 04.08.2022 №408-р «О присвоении спортивных разрядов»
На основании ходатайства Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования "Первомайская детско-юношеская спортивная школа" (далее – МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ), внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского района от 04.08.2022 №408-р «О присвоении спортивных разрядов»
1. Пункт 1 распоряжение дополнить словами
Второй спортивный разряд

Сидоров Арсений Сергеевич – всестилевой каратэ;

Грубый Илья Витальевич – всестилевой каратэ.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.08.2022.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Р.Н. Пангин
2-15-88

Рассылка:

1 – дело

1 - ДЮСШ